
tesa® 6009
Produkta Informācija

Manuālais darbgalda līmlenšu atritinātājs/turētājs

Produkta apraksts
tesa® 6009 galda līmlenšu atritinātājs/turētājs ir paredzēts tesa® iepakojuma līmlenšu 66 m un 330 m ruļļiem, kā arī
krāsotāju līmlentēm 50 m ruļļos ar platumu līdz 50 mm. Komplektā iekļautā skrūves skava ļauj to nostiprināt uz jebkura
galda, sola vai rasēšanas dēļa. Turētāju ir iespējams novietot dažādās pozīcijās, kas nodrošina ļoti ērtu lietošanu.

Lespējas
• The supplied screw clamp allows esay fastening to any desk, bench or drawing board.
• It is possible to adjust the dispenser in various positions which allows a very convinient handling.

Lietojumi
tesa® 6009 līmlenšu atritinātājs/ turētājs ir paredzēts kastu aizdarei un krāsotāju līmlentes uzklāšanai. To izmanto arī
rasējumu birojos un grafiskā dizaina studijās. Galvenās tesa® 6009 turētāja priekšrocības ir lietošanas daudzpusīgums,
kompaktais izmērs un iespēja nostiprināt turētāju bez papildu instrumentiem.

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Core diameter 3
• Maksimālais ruļļa diametrs 210 mm
• Paredzētais pielietojums daudzfunkcionāla

• Piedziņas veids manuāli
• Roll width max 50 mm
• Svars 340 g

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

1 n
o 

1 –
 d

at
um

s:
 19

/0
2/

24
 –

 lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=06009

http://l.tesa.com/?ip=06009

